SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E EXTENSÃO

COORDENAÇÃO GERAL DE EXTENSÃO
Av. Aprígio Veloso, 882, Bloco Al - Bairro Universitário.

Cep: 58429900 – Campina Grande - Pb
E-Mail: proex@reitoria.ufcg.edu.br Telefone: (83) 2101-1382/1193

Edital 003/2023 PROBEX EBT ETSC/CFP/UFCG
Retificação do Resultado da Homologação das Inscrições

A Coordenação Geral de Extensão da Pró-Reitoria de Pesquisa e Extensão da
UFCG, no uso de suas atribuições, torna público a retificação do resultado da
homologação das inscrições submetidas ao Edital 003/2023 PROBEX EBT
ETSC/CFP/UFCG.

Os proponentes que não anexaram a Carta de Anuência das Comunidades
Beneficiárias poderão anexar ao processo até 05 de maio de 2023.

Campina Grande, 04 de maio de 2023.

Priscilla Maria de Castro Silva

Coordenadora Geral de Extensão

mailto:proex@reitoria.ufcg.edu.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E EXTENSÃO

COORDENAÇÃO GERAL DE EXTENSÃO

Resultado da Homologação das Inscrições Submetidas ao Edital 003/2023 PROBEX EBT/CFP/ETSC/UFCG

PROCESSO TITULO DA PROPOSTA PROPONENTE CENTRO EDITAL MODALIDADE LINHA DE EXTENSÃO RENOVAÇÃO INSCRIÇÃO

23096.029064/2023-71 Promoção de Saúde na escola: em foco a saúde bucal José Normando Cartaxo Lopes CFP Edital 003/2023 - PROBEX EBT Projeto Saúde Novo DEFERIDA

23096.031066/2023-20 Encantando o sorriso na infância Manuella Uilmann Silva da Costa Soares CFP Edital 003/2023 - PROBEX EBT Projeto Saúde Novo DEFERIDA

23096.031745/2023-07
Orientação sobre uso racional de medicamentos a usuários de um

posto de saúde
Maria do Carmo de Alustau Fernandes CFP Edital 003/2023 - PROBEX EBT Projeto Saúde Novo DEFERIDA

23096.031747/2023-98
DivertidaMente: atividades lúdicas e educativas voltadas à

promoção da saúde mental e bem-estar na infância
Iluska Pinto da Costa CFP Edital 003/2023 - PROBEX EBT Projeto Saúde Novo DEFERIDA

23096.030531/2023-13
Anatomia Itinerante: interação com os alunos das escolas

municipais de Cajazeiras-PB
Welington Bezerra de Sousa CFP Edital 003/2023 - PROBEX EBT Projeto Educação Novo DEFERIDA

23096.031616/2023-19 Caroá – clube do livro Klebia Seliane Pereira de Souza CFP Edital 003/2023 - PROBEX EBT Projeto Educação Novo DEFERIDA

Publicado em 04/05/2023

	EDITAL-003-2023-RETIFICACAO-HOMOLOGACAO-INSCRICOES
	HOMOLOGACAO INSCRICOES EBT